校学发[2023] 89号

关于做好2023年中秋节、国庆节假期学生工作的通知

各二级学院：
根据学校2023年中秋节、国庆节放假安排，现就做好假期学生去向、工作值班、重点对象报送等有关工作通知如下：
一、放假时间
1、2023年9月29日-10月6日放假8天，新生10月6日晚上照常晚自习。
2、10月7日星期六、10月8日星期天正常上班、上课，10月8日补第四周星期五的课。10月1日起，执行冬季教学作息时间表（见附件1）。
二、工作值班

	学  生
工作处
	护  理
（本部）
	护  理
（河西）
	医  技
学  院
	临  床
（本部）
	临  床
（河西）
	医  管
学  院

	9月29日
	周泽宇
	廖佳
	张欢
	蔡雅雯
	李思雨
	文静
	成玉梅

	9月30日
	黄超男
陈欣玮
	李玲
	邹润海
	陈亚
	王璇
	李四军
	喻凯骐

	10月1日
	齐  宇
	陈思宇
	袁贲
	祝合琴
	陈于斯
	邓欢
	徐春华

	10月2日
	甘海平
	王艳君
	刘思琦
	曾婧
	卢璐
	文静
	伍玉丹

	10月3日
	陈可人
	王磊
	刘玥珣
	张蓉蓉
	刘艳勤
	王俏
	杨霜

	10月4日
	钟声言
	李岚香
	马春芳
	贺全
	周熠宇
	谭文英
	廖欢

	10月5日
	张淼波
	王淳
	邓雯璐
	周艳
	彭依彤
	吴欣蔚
	朱子威

	10月6日
	向  波
	张力丰
	刘楚晗
	罗馨
	李思雨
	文静
	曹丹

三、有关要求
1、各二级学院放假前要组织一次学生的遵纪守法、交通安全、财产安全、防火防盗、谨防电信诈骗等方面的专门教育。
[bookmark: _GoBack]2、9月28日12:00前，各二级学院要以学生寝室为单位填报好《学生节假日去向登记表》，报学生工作处备案。
3、10月7-9日16:00前，各二级学院应填报《学生返校人数统计表》、《未返校学生情况登记表》，报学生工作处备案。
4、10月13日前，做好学生关注对象的访谈和呈报工作。
5、各二级学院在中秋节、国庆节放假期间，每日需以宿舍为单位做好留校学生统计，安排辅导员值班巡查，确保校园内安全稳定。
6、相关表格请在学生工作处网站“下载服务”页面下载，网址：http://www.xtzy.com/xsc/list.jsp?kindid=71237

学生工作处
二○二三年九月二十五日

附  件1：
	内  容
	起止时间
	设置响铃时间
	备注

	第一节课
	8:10-8:55
	8:00、8:08、8:10、8:55

	第二节课
	9:05-9:50
	9:03、9:05、9:50

	第三节课
	10:15-11:00
	10:13、10:15、11:00

	10:05-10:50
	10:03、10:05、10:50
	护理楼

	第四节课
	11:10-11:55
	11:08、11:10、11:55

	11:00-11:45
	10:58、11:00、11:45
	护理楼

	第五节课
	14:00-14:45
	13:50、13:58、14:00、14:45

	第六节课
	14:55-15:40
	14:53、14:55、15:40

	第七节课
	15:50-16:35
	15:48、15:50、16:35

	第八节课
	16:40-17:25
	16:38、16:40、17:25

	晚  上
	19:00-20:30
	18:50、18:58、19:00、20:30

2023年冬季教学作息时间
说  明:本作息时间自2023年10月1日起执行。
护理楼上午三、四节课为错峰提早十分钟上课。